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Delegacion Numero de empleado
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34156
33611
31947
30155
32967
32043
32596
33901
32896
31630
32054
33395
29866
34614
33985
32048
34875
32230
32223
35692
33209
32895
31090
34613
30405
34611
32968
30379
32961
33221
30152
30406
30634
33950
32225
31091
32213
31886
31635
34883
34263
34612

Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Nombre(s)

SILVIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES
SANDRA ANGELICA
ROSSANA
ADOLFO
MARISELA
MAURO

MIRLA YESSENIA
CANDY ZULEMA
CONCEPCION
NEHEMIAS
CECILIA

FRANCISCA CECILIA

RAMSES
GILBERTO
BARBARA
HUMBERTO
MARGA OLIVIA
RAFAEL ARIEL
LUIS ALONSO
OMAR ALEJANDRO
PATRICIA
YUNUEN OLIVIA
PATRICIA MARIA
YESSICA

CRISEL YALITZE
CHIRIATH JEARIM
JUAN MANUEL
GERMAN

JUAN MANUEL
CLAUDIA
CUAUHTEMOC
LAURA DELIA
JORGE ALBERTO
HECTOR

DIANA ANGELICA
GRACIELA
KARLA FABIOLA
RAMIRO
VIRIDIANA
OFELIA

CRISTINA MONSERRATT

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

AGUIRRE
ARAGON
BARRON
BASURTO
BRAVO
CASTILLO
CASTILLO
CASTRO
COBOS
CRUZ
CUAMBA
CUAMBA
ENCINAS
ESTRADA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GOMEZ
HAGELSIEB
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
LANDAVAZO
LARA
LUGO
LUGO
LUJAN
LOPEZ
MACIAS
MANJARREZ
MARTINEZ
MENDOZA
MUNAN
NAVARRO
NORIEGA
OLMOS
PARTIDA
QUINTERO
QUINONES
QUINONEZ
RAMIREZ

RUIZ
ROBLES LINARES
TORRES
ALVAREZ
GRANADOS
HUERTA
SANCHEZ
RODRIGUEZ
DELGADO
IBARRA
OSORIO
OSORIO
OROZCO
RODRIGUEZ
ROCHA
ARRAYALES
JIMENEZ
VILLARREAL
VARGAS
DORAME
RIOS
VALENZUELA
FUENTES
BADILLA
SOTO

GIL

LOPEZ

GIL
DAVALOS
MACIAS
PENUNURI
SIRAITARE
OLEA
VALENCIA
VELARDE
ALTAMIRANO
LICEAGA
CORONADO
CHAVEZ
PARRA
LEON
MURNOZ

1.5
0.10
12.3
17.9
9.3
8.3
6.2
3.4
9.6
12.9
11.9
7.4
16.5
0.9
3.4
12.4
0.0
9.9
9.9
0.6
7.5
6.2
14.2
1.5
18.6
2.1
9.3
19.0
7.4
8.11
19.6
18.1
7.1
0.0
9.9
15.5
9.9
12.4
13.4
1.9
2.6
1.5

3/10/2022
18/5/2023
28/11/2011
26/5/2006
10/12/2014
25/11/2015
8/1/2018
13/11/2020
21/9/2014
20/6/2011
23/5/2012
10/11/2016
12/10/2007
22/5/2023
18/11/2020
8/11/2011
21/3/2024
13/6/2014
13/6/2014
25/8/2023
11/10/2016
8/1/2018
21/1/2010
30/9/2022
21/9/2005
4/2/2022
10/12/2014
21/3/2005
10/11/2016
14/4/2015
21/9/2004
21/2/2006
16/2/2017
6/3/2024
13/6/2014
25/9/2008
13/6/2014
8/11/2011
22/10/2010
13/6/2022
26/8/2021
4/10/2022

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
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ACTIVO
ACTIVO
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ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
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ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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NOGALES
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NOGALES
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Delegacion Numero de empleado

NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
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NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES

30951
34990
32224
34488
33690
33951
32545
31420
34250
30407
31524
30534
32121
32226

Nombre(s)

ANA LAURA

NORMA ISABEL

RAFAEL

CARLOS YAMEL

MONICA

CLAUDIA CATALINA

FRANCISCA
JULIO CESAR
MAVY
GUADALUPE
LAZARO

JOSE LUIS
NITZIA ASTRID
ANA ESTHER

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad

RAMIREZ
RODELO
ROSAS
SILVA
SOTO
TAPIA
TEJEDA
TORRES
VALENZUELA
VALLE
VELAZQUEZ
VAZQUEZ
ZAZUETA
ALVAREZ

HIGUERA
MORALES
LOPEZ
ESPINOZA
LABORIN
VILLA
PARRA
TOVARES
VILLA
REDONDO
ALAPISCO
OCHOA
SANCHEZ
VILLA

16.1
0.6
8.11
1.5
1.5
24
9.3
14.5
0.6
18.6
13.4
17.9
54.2
1.5

Fecha de ingreso Estatus

12/2/2008
25/8/2023
14/4/2015
3/10/2022
3/10/2022
17/11/2021
10/12/2014
12/10/2009
25/8/2023
21/9/2005
22/10/2010
21/6/2006
1/1/1970
30/9/2022

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



